querimoni?? occafionem pratftans. R rgjf dominus omnes qui corruunt, V efip.it omnes elifeis. Cum de regno dei dixerit, quod (cilicet eft fine fine, amp;nbsp;de fermonibus quod veri funt,amp; de operibus ,qu?´d reprehen-di non polTunt.amp;â–  ad b??comnia,de diuina magnificentia plt;) fe^tia, gloria, benignitatc, amp;aliis huiufcemodi rebus, iam

??? C XL I I I'J. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;375 traftauerit,nucrurfus de diuina loquitur mifcncordia.qu^ fane magna gloria eftregni eius, dicens ; quod non tantum ftantes conferuat.fed cafuros ctiam fubfulcit, ita vt non ca-dant,amp;humi lacentes erigit, eosfcilicetquinonaduerfan* tur. neque hunc aut ilium tantum deus adiuuat, fed omnes in vniuerfum.atque ipfos eti?¤ fcruos,pauperes,atque igno biles.omnibus etenim volentibus,auxilium fuu deus prom ptilTime impertitur . deinde aliud beneficij genus propheta ?§onnumerat.eft etenim varia ac multiplex illius cura ac fol-licitudo pro nobis omnibus. Oculi omnium in tejperant domine, ?§x tu dits

efe?¤m eorum in tempore opporiuno-.itperis tumjnum tu2,er imples omne inimsl tond uoluntitte. S imilia funt li??c verba iis,qu?? habentur in pfalmoc I I i.omniaenim,inquit,dtecxpeft??t,vtdescib?? cor?? in tepore.amp;rurfumzaperiente te manu tuS omnia im-plebuntur bonitate:qu?? verba'ibi expotuimns.quod igitur illic bonitatem dixit,Hoc in loco bonam voluntatem appel-lauit.vidifti quomodo oftendit propheta,quod deus bonus amp;nbsp;benignâ€™ eft vniuerfis,amp; quod mifericordia eius fuper om nia opera eius,quodque non terra,pluuia,fol,atqueaer,fed diuinum m??datum animantibus cibum largitur.permgauu vero apertionem ,pr??bendi facilitatem demonftrauit. luflus dominus in

omnibus uiis fuis.ln dirpenracionibas nii-mirum amp;nbsp;prouidentiis, quod vero fuperius diximus.figni-ficare di?ŠLionem,GnÂ?Lus, idem mac fignificat diÂ?Lio,iuftus, Â?f fitn??us in omnibus operibus fuis. Eandem repetit fenten -tiam, magis declarando , ita vt varficulus fuperius declara-tus,atquehiduoidem fignificet.vel iuftus in miidatis fuis; co qgt; commenfurauit ilia deus cum eorum potentia,quibu$ ea diriguntur. Propc eft dominus omnibus inuoedntibus eum, omnibus inuo-eintibus eum in ueritdte. Cum ea dixerit,qu?§ in coramunein-fidelibus etiam data funt,narrat nunc ea, quat fidelibus pri-uatim pr??ftitit. quod fcilicetpropceosfit, quodqueprote-gat eos ac defendat. in veritate aute

hoc in loco poiuit pro refte,atque vt oportet. Voluntdtem tlmentiumfefdc{et,erohfecrdlionemeorumiexdu-diet,erfdludbit eos, Voluntatem dico qua: vtilif fuerit,amp; d diuinj non diCcrepauerit volutiiate.